Non locus est querelæ inofficiosi, si agnita fuerit ultima patris voluntas, vel querelæ renunciatum & denique etiam extinguitur morte exheredati: quæ tamen assertiones suas quoque patiuntur limitationes 210. 10.

Per hanc rescinditur testamentum inofficiosum 206. 1

Hac querela ultra fratres & sorores alii non possunt uti ib. 2.

Non locus est querelæ inofficiosi, si legitima, licet non tota, sed saltem minima pars, fuerit relicta

207. 3.

Quod vi aut clam.

Interdicto quod vi aut clam inhibentur violentæ & clandestinæ turbationes 311. 21.

R.

Raptus.

Committitur hoc crimen vi abducendo libidinis causa personam honestam 457. 25.

Pœna est ultimum supplicium ibid.

Committitur etiam hoc crimen persuasionibus abducendo virginem 458. 26.

Receptator.

Quinam dicatur 441. n. 8.

Br 4

Rece-

Index Rerum

Receptio in navim.

Explicatur hic quasi contractus, indeque veniens actio, nempe actio de recepto 397. d. 6.

Reconventio

Aliquando reus contra actorem instituit reconventionem 497. 9.

Singularia quædam habet reconventio Iure Saxo-
nico 498. d. a.

Reconventus tenetur comparere in foro reconventionis, licet ipsi competens non sit d. a.

Reditus annui redimibiles.

In quo consistant isti reditus 411. 24.

Rei vindicatio

Describitur 168. 2.

Fundamentum quodnam sit ib. 3.

Cui detur. d. loc. Et contra quem 169. 4.

Hæc actio datur contra e mentem rem furtivam ib. 5.

Hac actione petitur res certa cum accessionibus & fructibus, ubi tamen respectu bonæ fidei & malæ fidei possessoris temperamentum est adhibendum ib. seq. 6.

Res salva est restituenda, deductis tamen impensis 170. 7. & 8.

Vindicans rem, superfluum sumptuum, quo melior res est, restituere tenetur 171. 9.

Pretium, pro re vindicata solutum, non potest repetere possessor ib. 10. ubi tamen duplex additur limitatio

Ratione dominii directi etiam competit rei vindicatio 172. 11.

Ratione utilis dominii competit rei vindicatio emphiteutica ib. a. 12. domino superficiæ ib. 13.

Super-

§ Verborum.

- Superficiario competit rei vindicatio superficiaria
ibid. 14.
- Cum rei vindicatione potest cumulari actio publi-
ciana 173. 17
Remedium ex l. fin. C. de edict. D.
Hadrian. toll.
- Descriptio hujus remedii 305. 5.
Remissio delinquentium.
- Hodie præcise necessaria non est 487. 8.
Renunciatio.
- Expressa fidejussoris renunciatio requiritur, non
enim inducitur renunciatio per verba, *als ein*
selbstschuldiger; vel scmtlich und sonderlich,
einer vor alle, und alle vor einen 348. 6. & 7.
Renunciatio hereditatis.
- Facta renunciatione quædam bona excipiuntur, ad
quæ renunciatio non spectat 288.
- Renunciatur vel toti hereditati, vel certæ parti ib.
in f.
- Aliquando renunciatio hæc vires non habet 289.
- An ob enormissimam læsionem rescindi possit ejus-
modi renunciatio 290.
- Rerum communium administratio.*
- Describitur 393. 10.
- Oritur exinde actio communi dividundo ib. 11.
- Res.*
- Rerum appellatione quidnam veniat 74. 1.
- Quædam res sunt extra patrimonium singulorum
ib. ut res communes & publicæ ibid.
- Res communes & publicæ describuntur ib. seq. 2. 4.
- A publicis rebus differt patrimonium Principis 75. 5.
- Quænam sint res Universitatis ib. 7.
- R r 5 Ab

Index Rerum

- Ab his discernenda bona, quæ sunt in patrimonio civitatis ib. 8.
- Res nullius sunt 1.) res sacræ, a quibus discernendæ res Ecclesiasticæ ibid. a. 9. & 10. 2.) religiosæ 3.) sanctæ 76. a. 11. & 12.
- Quædam res sunt in patrimonio, circa quas competit vel jus in re, vel ad rem 77. 13.
- Res amissæ.*
- Res casu amissæ non pertinent ad inventorem, sed solent plerumque inventores publice significare rerum amissarum inventionem, & tunc advenit dominus, aut non; quid utroque casu obtineat, explicatur 103. 64.
- Rem inventam occultans vel negans furto tenetur 104. in. pr.
- Res corporales.*
- Quænam sint, exponitur ib. a. 1.
- Res expeditoria.*
- Iure Saxonico filiis obveniunt specialiter res expeditoriæ, & senior gladium habet præcipuum 261. 10.
- Si deficiunt filii, agnati has accipiunt 269. 25.
- Resignatio.*
- Requiritur resignatio judicialis in venditis bonis emphyteuticis & censiticis 354. 10.
- Res immobiles.*
- Sunt vel naturaliter, vel civiliter tales 105. 3.
- Res incorporales.*
- Quænam sint & in quo consistant 104. 1.
- Interdum pro mobilibus, interdum pro immobilibus habentur 106. 4.
- Res meræ facultatis.*
- Quænam dicantur 140. 20.
- Res*

§ Verborum.

Res mobiles.

Distinctio inter res mobiles & immobiles proprie
spectat ad res corporales 104. 2.

Res mobiles describuntur 105. 2.

Restitutio in integrum.

Restitutione in integrum rescinditur obligatio in se
firma 423. 1.

Restitutionis descriptio & effectus ib.

A quo petenda, & propter quas causas conceden-
da 424. a. 2. & 3.

Propter impedimentum, quod quis non potest aver-
tere, vel alias justas causas conceditur etiam
restitutio 429. 22.

Remedium restitutionis in integrum instar alius re-
medii suspensivi adhibetur 539. 11.

Restitutio minorum.

Hujus restitutionis definitio ejusdemque requisita
426. a. 10. 11.

Competit minori electio, an ordinarie, an extra-
ordinarie velit agere ib. 12.

Cessat hoc beneficium *Primo* ratione ipsius mino-
ris, tum 1.) ob ejus factum ib. 13. tum 2.) ejus
conditionem 427. 14. *Secundo* ratione perso-
narum, contra quas petitur ib. 15.

Tertio quod semel denegata fuit 428. 16.

Prodest restitutio in integrum regulariter soli mi-
nori, non aliis ib. 17.

Quadriennium est tempus petendi hanc restitutio-
nem ib. 18.

Ad exemplum minorum conceditur quoque resti-
tutio reipubl. it. Ecclesie. 429. 19.

Reten-

Index Rerum

Retentio.

Differt a compensatione retentio, quæ describitur
421. 21.

Retorsio.

Retorsio injuriarum quid sit & quomodo instituen-
da 436. 14.